
TAPAS :  ASSORTIMENT DE CHARCUTERIE ET
DE FROMAGE 

Petite planche (2 personnes) :

Moyenne planche (4 personnes) : 

Grande planche (6 personnes) : 

8,00€

14,90€

22,90€

FINGER FOOD

Croque Monsieur :

Croque Monsieur-frites :

5,00€

8,50€

FRITURES

Nuggets de poulet :

Nuggets de fromage :

Camemberts panés :

Mozza Stick

Frites

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

GAME TAVERNE
TAPAS ET FINGER FOOD


